平成 18 年 8 月 10 日

各      位

                         大阪府泉北郡忠岡町新浜２丁目９番 10 号

                         会 社 名   株式会社  カ ワ サ キ

代表者名  代表取締役社長 川崎 治

（コード番号３０４５  大証第二部）

問合せ先  取締役管理部長  大下 実

TEL：(072)－439－8011

上場記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 8 月 10 日開催の取締役会において、平成 18 年 8 月期の配当予想を下記の

とおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1．配当修正理由

当社は、おかげさまで平成 18 年７月 27 日に大阪証券取引所市場第二部に上場を果たすことが

できました。これもひとえに株主の皆様をはじめ関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申

し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、上場記念配当として 1 株当たり 15 円の

記念配当を実施させていただくことといたしました。

この結果、平成 18 年 8 月期の 1 株当たりの期末配当金は、普通配当の 15 円と合せ、合計 30

円となり平成 17 年 8 月期に比べ倍額配当となる見込みです。

なお、本案につきましては、平成 18 年 11 月下旬に開催予定の第 35 期定時株主総会におきま

して付議する予定でございます。

平成 18 年 8 月期（平成 17 年 9 月 1 日～平成 18 年 8 月 31 日）

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想

（平成 18 年７月 27 日）
      ―         15 円         15 円

今回修正

     ―
普通配当 15 円

記念配当 15 円

合  計 30 円

普通配当 15 円

記念配当 15 円

合  計 30 円

【ご参考】平成 17 年 8 月期の 1 株当たり配当金実績

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

平成 17 年 8 月期実績 ―         15 円         15 円

(注) 平成 18 年 3 月 17 日付けで普通株式 1 株を 5株に分割しております。当該株式分割に伴う

影響を考慮し、同水準で比較するため、遡及修正を行なった場合の 1 株当たり数値を記載

しております。

以上